

Reko Holding ApS
Ebdrupvej 8B, 8560 Kolind

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 28 88 49 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

Kai Berno Brøgger Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reko Holding ApS
Ebdrupvej 8B
8560 Kolind

CVR-nr.: 28 88 49 74
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Klaus Brøgger Jensen
Palle Brøgger Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier i andre virksomheder og at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har stillet kaution for tilknyttet selskab. Tilknyttet selskab har for nuværende taget initiativer for at sikre selskabets fortsatte drift, og der arbejdes på yderligere kapitaltilførsel samt selskabets pengebinding, indtjening og omkostningsgrundlag. Tilknyttet selskabets fortsatte drift er betinget af at de udarbejdede tiltag har den forventede effekt. Med grundlag i de udarbejdede tiltag er det ledelsens forventning, at selskabet kan fortsætte driften og aflægge årsrapporten under forudsætning om going concern. Selskabets ejerkreds har foretaget indskud i selskabet t.kr. 967 på statutidspunktet som de kun vil foretage udtræk af i det omfang, der er likviditet hertil. Der er udarbejdet budget for kommende regnskabsår, der viser en positiv udvikling i den primære drift for den kommende periode.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.500 kr. mod -4.785 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -436.875 kr. mod -220.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.500	-4.785
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.234	-794.806
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	87.683
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.635
Andre finansielle indtægter	0	503.161
Nedskrivning af finansielle aktiver	-459.842	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.109	-26.793
Resultat før skat	-449.217	-220.905
Skat af årets resultat	12.342	0
Årets resultat	-436.875	-220.905
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-436.875	-220.905
Disponeret i alt	-436.875	-220.905

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	789.023	762.789
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	620.158	1.080.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.409.181</u>	<u>1.842.789</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.409.181</u>	<u>1.842.789</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.413	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.413</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	31.131	41.032
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.544</u>	<u>41.032</u>
	Aktiver i alt	<u>1.443.725</u>	<u>1.883.821</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.166.556</u>	<u>1.603.430</u>
Egenkapital i alt	<u>1.291.556</u>	<u>1.728.430</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>148.419</u>	<u>151.641</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.169</u>	<u>155.391</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>152.169</u>	<u>155.391</u>
Passiver i alt	<u>1.443.725</u>	<u>1.883.821</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.824.335	1.949.335
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-220.905</u>	<u>-220.905</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.603.430	1.728.430
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-436.875</u>	<u>-436.875</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.166.555</u>	<u>1.291.555</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har stillet kaution for tilknyttet selskab. Tilknyttet selskab har for nuværende taget initiativer for at sikre selskabets fortsatte drift, og der arbejdes på yderligere kapitaltilførsel samt selskabets pengebinding, indtjening og omkostningsgrundlag. Tilknyttet selskabets fortsatte drift er betinget af at de udarbejdede tiltag har den forventede effekt. Med grundlag i de udarbejdede tiltag er det ledelsens forventning, at selskabet kan fortsætte driften og aflægge årsrapporten under forudsætning om going concern. Selskabets ejerkreds har foretaget indskud i selskabet t.kr. 967 på statustidspunktet som de kun vil foretage udtræk af i det omfang, der er likviditet hertil. Der er udarbejdet budget for kommende regnskabsår, der viser en positiv udvikling i den primære drift for den kommende periode.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.708	1.035
Andre finansielle omkostninger	401	25.758
	<u>6.109</u>	<u>26.793</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	<u>2.205.000</u>	<u>2.205.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>2.205.000</u>	<u>2.205.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	-1.442.211	-647.405
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	26.234	-794.806
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>-1.415.977</u>	<u>-1.442.211</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>789.023</u>	<u>762.789</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	<u>1.080.000</u>	<u>1.080.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.080.000</u>	<u>1.080.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>-459.842</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-459.842</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>620.158</u>	<u>1.080.000</u>

5. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 2 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen vises i årsrapport for administrationselskabet REKO HOLDING ApS.
